
RESOLUTION NO. 180-2024 

OF THE BOARD OF SUPERVISORS OF THE COUNTY OF EL DORADO 

WHEREAS, on May 9, 1989, the Board of Supervisors adopted Policy Number A-9 directing County 
departments to inventory and establish a records management program; and 

WHEREAS, the Treasurer-Tax Collector's Office seeks approval from the Board of Supervisors to provide for 
the proper disposal of County Records; and 

WHEREAS, The Treasurer-Tax Collector's Office finds it necessary to rescind any and all preceding versions 
of the Treasurer-Tax Collector Office's retention schedules contained in Resolutions 85-90 for Treasurer-Tax 
Collector's Office and Resolution 163-2011 for Revenue Recovery Division, and create a new El Dorado County 
Treasurer-Tax Collector Office Records Retention/Disposition Schedule to comply with current state law; and 

WHEREAS, any records destroyed pursuant to the El Dorado County Treasurer-Tax Collector's Office 
Records Retention/Disposition Schedule are no longer necessary for County purposes and will not adversely 
affect the County or the public. 

NOW, THEREFORE, BE IT RESOLVED by the Board of Supervisors of the County of El Dorado as follows: 

l. That the Board of Supervisors for the County of El Dorado adopts the new El Dorado County Treasurer­
Tax Collector's Office Records Retention/Disposition Schedule, which is attached hereto as Exhibit A 
and incorporated herein by reference. 

2. That the records set forth in the schedule may be destroyed after the designated periods of time pursuant 
to such schedules as authorized by the laws referenced in Exhibit A, El Dorado County Treasurer-Tax 
Collector's Office Records Retention/Disposition Schedule. The Board of Supervisors finds that the 
records identified in Exhibit A that refer to Government Code section 26202 are no longer necessary for 
County purposes and may be destroyed after the designated period of time specified in Exhibit A. 

3. That this resolution shall constitute continuing authority for the destruction of such records as authorized 
by the code sections cited above and this resolution shall remain in force and effect until amended or 
rescinded. 

PASSED AND ADOPTED by the Board of Supervisors of the County of El Dorado at a regular meeting of said 
Board, held the 22nd day of October , 20 2~ by the following vote of said Board: 

Attest: 
Kim Dawson 
Clerk oft e Board of Supervisors 

Ayes: Thomas, Hidahl, Tumboo, Parlin, Laine 

Noes: None 

Absent: None 

~~ 7btDZ2~ck---
Chair,Boarof Supervisors 

Wendy Thomas 
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Exhibit A 

County of El Dorado 1 ~-- , I ,,_ 
RECORDS RETENTION / DISPOSITION SCHEDULE TREASURER-TAX COUECTOR DEPARTMENT TTC-1 10l2V2024 

IUnts I ,a~~ 
, __ 

Accountln ntAdmlnlstr•Uon/Treasurv/Revenue Recoverv I ·-- I 
·-1 1 Fair Lane t-'LaceMUe l.A 

Item TlnE / DESCRIPTION OF RECORDS RETENTION !REMARKS 

Number °"'" I E'ecfl'Ol'IIC I Totol If Include all s1a1u1oiv and iiioulatorv reference•\ 

I ............. 
101 01 Pu1chne0nMfs Cun-Yr ),r • yr Gov I Code 2e202 Gov Code 20205 

101 02 P-ral Reconts CUttYt 2 ,r lyr Gov1 Code :NJ202 Ind :NJ205 

101 03 Bud9el Syr s,r 10yr Gov1 Code :NJ202 Ind 211205 

1010-4 -- Term of contract -t- 2 rt Term +5yr Varies Gov'I Code 211202 

z T 
102 01 0.P0SII Pemwts Cun Yr 5 yr eyr Gav t Code 2&20~ and 20907 2 

102 02 Ba;nk Slalatntnts Cun Yr 5 yr Svr ao., Code 2e205 and 2tlll07 2 

1020) lrNHtrnlnt Remttn Cutt Vt 5yr Bvr Govt Code 2e205 and 29ll07 2 

102.04 Trenu,y Lecxwrs CurrYr 5 yr Syr Govt Code 29205 ond 29ll07 2 

10205 1911 Bonds 5 yr beyond mal\lrity Varies Streets & Highways Code 8872 

102015 191S Bonds 5 yr bayot1d m11tunty Varies Streets & HJigttways Cod• sen 

10207 TrllHury C«rni,ondence Cun Yr 5yl Sy, Gav'l Code 2S205 ■nd 29907 2 

J Tu 
10301 S.Curtd Ta~ Roll l)w 13yr Gov'1 Cod• mos Ind Rn & T■• 4377 

103.02 Unsacu,td Asns~rnent Roll Sv, Syr Gov'! Code 28205, Rw TH 21125, 6 GC 211205 

10303 Abltrld. s.<:ured, Unnc:ured, Paci & Unp..o 13-,r 13yr At.ti act, Secured: Gov't Code 2e205 Rev & Te_, 4377 

hr . .,. Unsecured: Gov't Code 26205 and Aev & Tax 2928 

1030-4 Suppiomentaj h:t Roll 13 I" 1lyr Gov't COO. 26105 •nd RtoY & Tax 4J77 

103.05 Tax Collector O.~ P•n'nltl Cun • 1 yr )yr Syr Govt Code 28205 •nd 20202 

103 015 TU8'1PlidSIUlll CurrY1 ,,, 2-,r Gov'I Code 28202 

103 oe R~nc• Ptoc.u Logs R•pons Curr+ 1 yr • I" Syr Gov'ICode 27001 

10309 B""""'"1cvFM -· lnac:V¥e •2 Vf v- Gov, Code 29202 

103 10 Transaent 0c;,.._,.--,v,v To: Ren.,,na CuttYt 2vr ly, Gov'I Code 29202 

103 11 Bulk Tran5fet Atanb Cun Yr 1 yr 2y, Govt Code 29202 

103 13 tluMleM L,ceOM Appk.atioM CunY, 2yr lyr Gov1 Code 20202 

103 1• Tl t Sele Oocumentl CurrYt 2yr ly, Govt Code 2e202 

10315 Tl ,r Cottnpondenc. CunYt 2yr )Yf Gov1 Code 20202 

103 18 Cermabll Tl~ Retuml CunYt 2 yr ly, GoY1 COd• 2e202 

• ---10-401 Rtvenue RKOYt,v Cbsld Case Records CunVr 10y, 11 YI GoY't COde2e202Inct5al52 

10-4 02 Revef\Ue Recov..v CbHd Jtltinmef'lt ftJH Cun Yr 10y, H vr Govi COM 29202 and 158152 

10.-03 Month End CUBS Rej)OllS CunYt 2yr lvr Gov1 Code 29202 

10-40-4 ~ CHJT RePorts C1.1,nYt 2vr 3wr Gov1 Cod• 2e202 

10-405 Revenue RtGOVtry 0.PQY RtcOlds C1.1n'11 2 yr lyr Gov1 Code 2e202 

Litigation, compla,nts and/or claims suspend normal retention periods. Retention SH!:tiod btg1ns after finil action or senlement. 
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